
1 
 

ZAB.0012.5.1.2025 
 

Protokół nr 5/25 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu we Włocławku  
z dnia 18 lutego 2025 roku 

  
1) Otwarcie obrad  

 
Pan Zbigniew Łuczak  – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej w dniu 18 lutego 2025 r. 
o godzinie 16:00 otworzył obrady Komisji Rewizyjnej oraz powitał radnych.  
 

2) Stwierdzenie quorum   
 
Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach bierze udział 5 radnych, co wobec 
ustawowego składu komisji wynoszącego 5 radnych, stanowi wymagane quorum, a zatem 
obrady są prawomocne.   
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.   
  

3) Przyjęcie porządku obrad   
  
Przewodniczący Komisji powiedział, że członkowie komisji otrzymali porządek obrad 
w brzmieniu: 
 
Porządek obrad: 
1) Otwarcie obrad Komisji. 
2) Stwierdzenie quorum.  
3) Przyjęcie porządku obrad. 
4) Przyjęcie protokołu nr 4/24 z dnia 6 grudnia 2024 r.  
5) Zapoznanie z protokołem Nr 4/24 z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny 
Komisji Rewizyjnej w Starostwie Powiatowym we Włocławku w dniu 30 grudnia 2024 r. 
6) Ustalenie zakresu kontroli zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami. 
7) Wyznaczenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli oraz ustalenie terminu 
kontroli.  
8)  Opracowanie sprawozdania z planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we 
Włocławku za rok 2024.  
9) Sprawy różne. 
10) Zamknięcie obrad Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem porządku obrad 
i przeprowadził procedurę głosowania.  
Wyniki głosowania:  
Za – 5 
Przeciw – 0   
Wstrzymało się – 0   
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła porządek obrad.   
Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.   
 

  



2 
 

4) Przyjęcie protokołu nr 4/24 z dnia 6 grudnia 2024 r.  

 
Przewodniczący Komisji poinformował, iż z posiedzenia komisji, które odbyło się w dniu 
6 grudnia 2024 r. został sporządzony protokół. Przewodniczący zapytał czy radni mają uwagi 
do protokołu. W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Komisji  zapytał, kto jest za 
przyjęciem protokołu i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 5  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że komisja 
przyjęła protokół nr 4/24 z dnia 6 grudnia 2024 r.  
 

5) Zapoznanie z protokołem Nr 4/24 z kontroli przeprowadzonej przez Zespół 
Kontrolny Komisji Rewizyjnej w Starostwie Powiatowym we Włocławku w dniu 
30 grudnia 2024 r. 

 
 

Przewodniczący Komisji poinformował, że z Zespół Kontrolny odbył kontrolę w Starostwie 
Powiatowym we Włocławku. Z kontroli został sporządzony protokół. Zespół kontrolny nie 
podjął wniosków, nie stwardził nieprawidłowości.  
Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem protokołu Nr 4/24 z dnia 30 
grudnia 2024 roku?  
Wyniki głosowania: 
Za – 5  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że komisja 
przyjęła protokół Nr 4/24  z dnia 30 grudnia 2024 r. z kontroli przeprowadzonej w Starostwie 
Powiatowym we Włocławku.  
 

6) Ustalenie zakresu kontroli zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami. 
 

Przewodniczący Komisji poinformował, że radni otrzymali w materiałach na posiedzenie 
komisji projekt tematyki kontroli zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami realizowanymi 
przez powiat.  
Następnie zapytał radnych czy mają uwagi lub inne propozycje?  
Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem tematyki kontroli?  
Wyniki głosowania: 
Za – 5  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że komisja 
przyjęła tematykę kontroli. 

Tematyka kontroli stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

7) Wyznaczenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli oraz ustalenie 
terminu kontroli.  

 

Przewodniczący Komisji wyznaczył zespół kontrolny w składzie: 



3 
 

Zbigniew Łuczak – Przewodniczący Zespołu Kontrolnego oraz członkowie: Jacek 
Kowalewski,  Roman Tomaszewski, Grzegorz Śledziński. 
Termin kontroli: 11 marca 2025 r. od godz. 8:30 w siedzibie Starostwa Powiatowego we 
Włocławku, ul. Stodólna 68.  
 
8)  Opracowanie sprawozdania z planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu we Włocławku za rok 2024.  
 
Przewodniczący Komisji poinformował radnych, że w materiałach na komisję otrzymali 
sprawozdanie z planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej za rok 2024. Zapytał radnych czy 
mają uwagi lub inne propozycje? Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest 
za przyjęciem sprawozdania? 
Wyniki głosowania: 
Za – 5  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła sprawozdanie. 
Sprawozdanie z planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku za 
rok 2024 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
7)  Sprawy różne. 
 
Przewodniczący Komisji zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos?  
Radni nie podjęli dyskusji. 
 
8)  Zamknięcie obrad Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji w związku ze zrealizowaniem porządku obrad w dniu 18 lutego  
2025 r. o godzinie  16:30  zamknął obrady komisji. 
 

  Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 
Zbigniew Łuczak 

 
 
Sekretarz Komisji Rewizyjnej  
 
       Robert Pawłowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ze Starostwa Powiatowego protokół sporządziła:  
Katarzyna Dąbrowska-Czerwińska ………………..  


